

ULUSLARARASI ÜNİVERSİTELER KONSEYİ, AFRİKA BÖLGESEL TEMSİLCİLİĞİNİ SUDAN'DA AÇTI



Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu İcra Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoglu ve Genel Sekreter Yardımcısı Pr. Dr. Serhat Fındık, Sudan'ın başkenti Khartoum'da üç gün süren ziyarette Sudan Yükseköğretim Bakanı, Uluslararası İlişkiler Bakanı, Khartoum Üniversitesi, El- Esher Üniversitesi, Sudan Teknoloji Üniversitesi, Sudan Hayat Tıp Üniversitesi, Afrika Teknopark Başkanlığı ile önemli toplantılar ve protokoller gerçekleştirildi.

Khartoum Üniversitesi Rektörü ve dekanlarıyla yapılan toplantıda açılış konuşması yapan Azizoglu, " Uluslararası Üniversiteler Konseyi'nin Afrika'daki üyelerini koordine edecek Sudan temsilciliğini açma kararımız ve temsilciliğe Khartoum Üniversitesi Uzaktan Eğitim Fakültesi Dekanı Pr. Dr. Abdalkarim Hassan Awadelkarim

atamaktan büyük memnuniyet duymaktayım. Son yıllarda gelişen Türkiye ve Sudan arasındaki diplomatik ve ekonomik gelişmelere paralel olarak Uluslararası Üniversiteler Konseyi yükseköğretimde de önemli akademik birliktelik sağlamaya devam edecektir."

Khartoum Üniversitesi Rektörü Pr. Dr. Ahmad Mohammad Suleiman yaptığı konuşmasında : Sn. Orhan Hikmet Azizoglu'nun Sudan'da bulunmasından mutluluk ve onur duymaktayız. IUC'nin başta Sudan olmak üzere Afrika'ya yaptığı akademik katkılar her zaman bizleri umutlandırıp heyecanlandırmaktadır, dedi.

Azizoglu ve beraberindeki heyet, üyeleri olan; El- Esher Üniversitesi, Sudan Teknoloji Üniversitesi başta olmak üzere kurumları ziyaret ettiler.

Üniversite ziyaretlerinde rektörler ve dekanlar başta olmak üzere geniş kapsamlı toplantılar yapıldı.

IUC Başkanı Azizoglu, Yükseköğretim Bakanı ve Uluslararası İlişkiler Bakanı ile yaptığı toplantılarda akademik ve kültürel alanlarda IUC üyesi Sudan üniversiteleri ile 29 ülkeden üyesi bulunan Uluslararası Üniversiteler Konseyi arasındaki işbirliğinin geliştirilmesi için çalışmalar ele alındı.

Khartoum Üniversitesinde, Sudan Üniversiteler Birliği'nin üyesi rektörlerin katılımı ile geniş kapsamlı istişare toplantısı yapıldı. Ayrıca Sudan'da bulunan Afrika Teknopark başkanlığında Orhan Hikmet Azizoglu ve beraberindeki heyete geniş kapsamlı brifing verildi. Khartoum üniversitesi rektörlüğü tarafından Orhan Hikmet Azizoglu onuruna verilen akşam yemeğine çok sayıda rektör ve üst düzey bürokrat katıldı.

Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu İcra Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoglu, Khartoum Üniversitesinde IUC' ye tahsis edilen irtibat bürosunun , yapılan protokol ve törenle açılışını yaptı. Azizoglu tarafından irtibat bürosu koordinatörlüğüne Khartoum Üniversitesi Uzaktan

Eđitim Fakóltesi Dekanı Pr. Dr. Abdalkarim Hassan Awadelkarim atandı. Azizođlu, Khartoum TV canlı yayını ve Khartoum ulusal basın toplantısında górsel ve yazılı medyaya yaptıđı aıklamalarda, Túrkiye ve Sudan arasında her alanda hızla geliřen iřbirliđi ve ortaklıklarda diplomatik, ekonomik ve akademik alanlarda Túrkiye'nin Afrika'ya aılan kapısının Sudan, Sudan'ının dúnnyaya aılan kapısının Túrkiye olması bizleri mutlu etmektedir, dedi.







